МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]550

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 05.06.2017 № 926
«О создании рабочих групп
по контролю за поступлением
арендных платежей»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», постановлением Админи- страции города от 07.02.2018 № 907 «Об утверждении положения о порядке принудительного ограничения доступа пользователей в объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.06.2017 № 926
«О создании рабочих групп по контролю за поступлением арендных платежей»                             следующие изменения:
в приложении 3 распоряжения:
1.1. Пункт 1 раздела III дополнить абзацем следующего содержания:
«- принимает решение о принудительном ограничении доступа пользователей в объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности, допустивших возникновение дебиторской задолженности».
1.2. Пункт 6 раздела IV дополнить абзацами следующего содержания:
«- о принудительном ограничении доступа пользователя в объект недвижимого имущества, находящийся в муниципальной собственности;
- об отказе в принудительном ограничении доступа пользователя в объект                    недвижимого имущества, находящийся в муниципальной собственности».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                      информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                   информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                  В.Н. Шувалов